Krakéw, 10.02.2023 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1I

dot. sprawy : 05/ZP /2023

Szanowni Pandstwo,

Uprzejmie informuje, Zze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg - Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Krakowie postgpowania prowadzonego na SWIADCZENIE USLUG W
ZAKRESIE TRANSPORTU SANITARNEGO Z OPIEKA LEKARSKA I TRANSPORTU KARETKA

BARIATRYCZNA, wplynely pytania. Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej:

Pytanie nr 1
Dot. pakietu 1i 2

1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wylaczenie wymagan opisanych w pkt. 5.13 SWZ dla oséb posiadajacych
kwalifikacje i uprawnienia dla lekarzy systemu oraz ratownikéw medycznych w rozumieniu Ustawy z dnia 8
wrzesnia 2000 r. o Padstwowym Ratownictwie Medycznym?

W branzy medycznej przewazajaca metoda zatrudniania jest tzw. Umowa kontraktowa polegajaca na
wykonywaniu czynnosci na rzecz Wykonawcy w oparciu Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o
dziatalnosci leczniczej (Dz. U. 2011 Nr 112 poz. 654 z pdzn zm.) tj. osoby prowadzace jednoosobowa
dziatalnos¢ gospodarcza posiadajace odrebne numery rejestrowe (NIP, REGON), samodzielnie rozliczajace
si¢ z Urzedem Skarbowym i Zakladem Ubezpieczen Spotecznych oraz posiadajace polise OC na
wykonywane na wlasny rachunek $wiadczenia zdrowotne. W zwiazku z charakterem zatrudnienia w branzy
medycznej bardzo ci¢zko pozyska¢ na rynku osoby wyrazajace che¢ zatrudnienia na podstawie Umowy o
Prace. Dodatkowo spelnienie wymagania opisanego w pkt. 5.13 SWZ w stosunku do wszystkich oséb
spowoduje skokowy wzrost cen przedmiotu zaméwienia do poziomu niewystepujacego na rynku. Aby
spetni¢ wymagania przedstawione przez Pafstwa (by¢ w gotowosci do §wiadczenia ustugi przez 10 miesiecy
przez 24h — ok. 7200 h) Wykonawca powinien przeznaczy¢ ok. 4,5 etatu lekarza oraz ok. 9 etatow
ratownika medycznego przy jednoczesnych szacunkowych ilo$ciach transportu (zgodnie z zalacznikiem nr
2 do SWZ) wynoszacych 460 h (nie wspominajac o zapisie dotyczacym mozliwosci wykorzystania
przedmiotu zaméwienia w ilosci 50% szacunkowych ilo$ci przewozéw) nie uwzgledniajac pozostatych
kosztéw.

Odpowiedz : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Roéwnoczesnie, Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert na dzien 15.02.2022 roku.
Nowy termin sktadania ofert do 15.02.2022 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 15.02.2022 roku godz. 09:30

Zalacznikiem jest zmodyfikowany SWZ 11

7 powazaniem,

Tomasz Cisto
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